合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价原则
交易价格

（万元）

是否

关联

交易

关联关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露日

期

披露索

引

中红普

林医疗

宜城市

人民政

年产

300 亿

2021 年

04 月
  无

 不

适用
500,000 否 无

尚在履

行能

2021年

05 月

.公告

编号：

中红普林医疗用品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

用品股

份有限

公司

府 只一次

性高端

医用手

套项目

14 日 评、环

评审批

流程，

合同执

行尚存

不确定

性，请

投资者

注意投

资风

险。

24 日 2021-0

13

中红普

林医疗

用品股

份有限

公司

钟祥市

人民政

府

湖北钟

祥医疗

健康产

业园项

目

2021 年

03 月

13 日

  无  不适用 500,000 否 无

尚在履

行能

评、环

评审批

流程，

合同执

行尚存

不确定

性，请

投资者

注意投

资风

险。

中红普

林医疗

用品股

份有限

公司

钦州市

钦北区

人民政

府

年产

300 亿

只一次

性高端

医疗级

丁腈手

套项目

2021 年

02 月

05 日

  无  不适用 500,000 否 无

尚在履

行能

评、环

评审批

流程，

合同执

行尚存

不确定

性，请

投资者

注意投

资风

险。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

首次公开发行股票并在创业板上市 2021年04月26日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

中红普林医疗用品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

上披露的《中红医疗：首次公开发行股票

并在创业板上市之上市公告书》

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中红普林医疗用品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 125,000,000 100.00% 2,149,297   2,149,297 127,149,297 76.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 100,250,000 80.20% 14,527   14,527 100,264,527 60.16%

 3、其他内资持股 24,750,000 19.80% 2,132,506   2,132,506 26,882,506 16.13%

  其中：境内法人持股 6,190,000 4.95% 7,927   7,927 6,197,927 3.72%

   境内自然人持股 18,560,000 14.85% 6,369   6,369 18,566,369 11.14%

 4、外资持股   2,264   2,264 2,264 0.0014%

  其中：境外法人持股   2,264   2,264 2,264 0.0014%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份   39,520,703   39,520,703 39,520,703 23.71%

 1、人民币普通股   39,520,703   39,520,703 39,520,703 23.71%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 125,000,000 100.00% 41,670,000   41,670,000 166,670,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司于2021年4月27日在深圳证券交易所创业板首次公开发行并上市人民币普通股股票41,670,000股，其中2,149,297

股为限售股；39,520,703股为无限售流通股。发行完成后公司总股本由125,000,000股增至166,670,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司首次公开发行人民币普通股股票经中国证券监督管理委员会《关于同意中红普林医疗用品股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]758号）核准，并经深圳证券交易所《中红普林医疗用品股份有限公司人民币普

通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2021]431号）同意，公司于2021年4月27日在深圳证券交易所创业板首次公开发行

并上市人民币普通股股票41,670,000股。

股份变动的过户情况

中红普林医疗用品股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

√ 适用 □ 不适用

公司全部股份已于2021年4月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成新股初始登记，登记数量为

166,670,000股，其中无限售条件的股份为39,520,703股，有限售条件的股份为127,149,297股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用